2

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2» июля 2025 года                                                                                       № 582
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 18.11.2022 № 1146 «Об утверждении муниципальной программы
города Твери «Содействие экономическому развитию города Твери»

на 2025 - 2030 годы»
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015
№ 2542,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу города Твери «Содействие экономическому развитию города Твери» на 2025 – 2030 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 18.11.2022 № 1146 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В подпункте 2 пункта 3.1.2 подраздела 3.1 раздела III Программы:

а) абзац двадцать пятый изложить в новой редакции:
«Показатель 1 «Количество организованных заседаний рабочей группы Межведомственной комиссии Тверской области по противодействию нелегальной занятости на территории города Твери».»;

б) абзац двадцать шестой изложить в новой редакции:
«Показатель 2 «Количество участий в заседаниях комиссии при Управлении Федеральной налоговой службы России по Тверской области по урегулированию задолженности в отношении налогоплательщиков, имеющих задолженность по уплате налогов».».

1.2. В подпункте 3 пункта 3.1.2 подраздела 3.1 раздела III Программы:

а) абзац двенадцатый изложить в новой редакции:

«в) административное мероприятие 3.03 «Ведение инвестиционного профиля города Твери».»;
б) абзац тринадцатый изложить в новой редакции:

«Показатель 1 «Количество обновлений информации в инвестиционном профиле города Твери».».

1.3. Подпункт 1 пункта 3.2.2 подраздела 3.2 раздела III Программы дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:

«Показатель 2 «Количество проведенных конкурсов на предоставление помещений».».
1.4. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1).

1.5. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно–телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

                                                        А.В. Огоньков